CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

DADOS DE MERCADO

Atualizagdo: 10/11/2025 09:47:25

Data referéncia: 07/11/2025

Operacgdes: Diario

Data

07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025

07/11/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

LF

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

452.385

0

0

LF COM DISTRIBUI¢aO O

PUBLICA

LH

NC

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operacgodes: Estoque

Data

07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025

07/11/2025

Tipo de Ativo
CDB

CRA

CRI

DEB

LAM

LCI

15

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

7.402.835

0

7.810.019.903

0

0

0

1.790.794.291

0

0

21.946.387

136.461.654.197

0

[PUBLICO | PUBLIC]



CSD CENTRAL DE SERVICOS DE REGISTRO E DEPOSITO AOS MERCADOS FINANCEIRO E DE CAPITAIS S.A

Data
07/11/2025

07/11/2025

07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025
07/11/2025

07/11/2025

LF 0

LF COM DISTRIBUIgaO 0
PUBLICA

LH 0

NC 0
NDF 4.952
Opcoes Flexiveis 114
RDB 0
SWAP 4.893

Atualizacdo: 10/11/2025 09:47:25
Tipo de Ativo Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

0

0

0

0
56.071.464.999
25.081.868

0

909.263.714.423

[PUBLICO | PUBLIC]



